
             

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

 

 

PORTARIA RGT.0068/2021 DE 06 DE MAIO DE 2021.

 

 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS  REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais, PORTARIA Nº 2.393 DE 8 DE ABRIL DE 2021, e considerando a PORTARIA Nº 3.903 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2015, RESOLVE:

 

Art. 1º- ALTERAR em parte a PORTARIA RGT.0066/2021 DE 30 DE ABRIL DE 2021 e a PORTARIA RGT.0067/2021 DE 30 DE ABRIL DE 2021, referente à Comissão de

Elaboração e Implementação de Projeto Pedagógico de Curso – CEIC do Curso Técnico em Mecatrônica Integrado e Concomitante do Campus Registro, incluindo: Daniel de

Carvalho Secco (Coordenador do curso).

 

Art. 2º- MANTER os demais membros designados pelas respectivas portarias.

 

Art. 3º- Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

 

 

 

 

ANIBAL TAKESHIRO FUKAMATI

Diretor-Geral do Câmpus Registro

 

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anibal Takeshiro FukamatiAnibal Takeshiro Fukamati, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGTDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 06/05/2021 15:04:54.

Este documento foi emi/do pelo SUAP em 06/05/2021. Para comprovar sua auten/cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

178899

40155cd110


	Documento assinado eletronicamente por:

